

Jyväskylän Rakennusmessuilla tv:stä tuttuja asiantuntijoita ja monipuolista ohjelmaa

Jyväskylän Rakennusmessut järjestetään Paviljongissa 6.-8.3.2020. Rakentamisen, remontoinnin, sisustamisen ja pihanlaiton erikoismessut tarjoavat jälleen rakentamisen uusimmat ratkaisut, sisustusideat ja puutarhavinkit.

Tapahtumassa on mukana yli kaksi sataa näytteilleasettajaa. Messuilta löytyy rakentamisen tarvikkeet ja välineet, nykyaikaiset talotekniset ja lvi-alan ratkaisut, talopaketit, tontit sekä keittiötoimittajat ja muut kalusteet sisälle ja ulos. Edustettuna ovat myös ajankohtaiset ekoasumisen asiat ja älykotiratkaisut. Vapaa-ajan asumisen alueelta löytyy laitureita, grillejä, saunoja ja ulkorakennuksia sekä viherrakentamisen palveluntarjoajia. Lisäksi kävijät pääsevät vertailemaan erilaisia aurinkoenergiaratkaisuja. Perheen pienimmät pääsevät puolestaan istuttamaan taimia ja testaamaan pienkaivinkoneita.

Monipuolista ohjelmaa nähdään messuilla niin lavojen tietoisuissa kuin osastoillakin koko viikonlopun ajan. Lavojen ohjelmistossa on viikonloppuna mukana mm. korjausrakentamisen asiantuntija ja tv-remonttimies Ville Heino. Rakennusprojekteja ja niiden suunnittelua käsittelevässä luennossa perehdytään sekä uudis- että korjausrakentamiseen ja keskustellaan sisustussuunnittelijan tärkeydestä.

Mukana on myös Huvila & Huussi -ohjelmastakin tuttu Eva Wuite. Hän tarjoaa vinkkejä viihtyisän pihan suunnitteluun ja kertoo, mitkä ovat tällä hetkellä trendikkäimpiä istutuksia. Eva pitää messukävijöille myös Pihaklinikkaa, jossa kävijät voivat käydä kysymässä neuvoa oman pihansa ongelmakohtiin. Viikonloppuna nähdään lisäksi kokki, keittokirjailija ja tv-juontaja Pipsa Hurmerinta kokkaamassa Puustellin kesäkeittiössä.

- Messujen runsaasta ohjelmasta löytyy jokaiselle jotakin. Käsitöistä innostuneille vinkkinä meidän DIY-Corner, josta löytyy lauantaina kukkakimppu -työpaja, sunnuntaina makramee -työpaja sekä kaikkina päivinä moodboard -sisustustyöpaja, Rakennusmessujen myyntipäällikkö Tanja Hurttia kertoo.

Lisätiedot:

Jyväskylän Messut Oy, Tanja Hurttia, 050 362 2548, tanja.hurttia@paviljonki.fi
www.jklrakennusmessut.fi